2019 年 10 月 18 日
各   位

会  社  名 酒井重工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 酒井 一郎

コード番号 ６３５８（東証 第１部）

問 合 せ 先 執行役員管理部長 吉川 孝郎

TEL  03-3434-3401

台風 19 号の影響に関するお知らせ

このたびの台風 19 号により被害を受けられた皆様には、心からお見舞い申し上げますとと

もに、一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

当該台風による当社グループへの影響について、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．従業員の安否について

当社及び当社グループ各社において、人的被害は発生しておりません。

２．当社グループについて

１）本社及び製造拠点においては、操業に支障をきたす物的被害は発生しておりません。

２）営業拠点においては、当社仙台営業所で浸水被害が発生しておりますが、設備等への

 重大な影響はありません。

３．協力会社について

 協力会社については、現時点で重大な被害は発生しておりません。

４．業績への影響について

今回の台風被害による業績への重大な影響はございません。

なお、今後新たに影響が生じた場合には、速やかに開示致します。

以 上